[bookmark: _GoBack]（様式第１号）
　　　　年　　　月　　　日
				YYYY/MM/DD　　　　/

会津大学オナーズプログラム学部・修士一貫型タイプＡ認定申請書
兼 博士前期課程在学期間短縮申請書
Application for Enrollment in the UoA Integrated Undergraduate-Master’s Program Type A /Application for Early Completion of the Master's Program

学生部長　様
To The Director General of the Department for Student Affairs

氏名				印
Name				seal

						学籍番号
						Student ID Number

私は会津大学オナーズプログラム学部・修士一貫型タイプＡの該当の認定を受けたいので、関係書類を添えて認定を申請します。また、会津大学大学院学則第３５条第１項のただし書きの規程に基づき、博士前期課程を　＿＿＿＿＿年　＿＿＿＿＿月に修了したいので、在学期間の短縮を申請します。ついては、学部・修士一貫型プログラム在学中に、前段の規定による「優れた業績」（※）に該当する成果を上げ、博士前期課程の在学期間短縮資格取得に努めます。

※ 学部・修士一貫型プログラム在学中の成果を基に完成した論文が主要学術論文誌又は主要な国際会議の査読付き論文集に筆頭著者として1編以上掲載又は採択されること

I hereby apply for enrollment in the UoA Integrated Undergraduate-Master’s Program Type A, with the necessary documents attached hereto. Based on the provisions of Paragraph 1, Article 35 of the Ruling on the University of Aizu Graduate School, I also apply for early completion of the Master’s Program in (mm yy).
I will work to attain research achievements to be recognized as the “superior achievements”* stated above in order to qualify early completion of the master’s program.

* Having at least one first author paper published or accepted for publication in a major academic journal or a peer-reviewed proceeding of a major international conference, which is written based on the achievements made during enrollment in the UoA Integrated Undergraduate-Master’s Program.

	３年次前期終了時修得済み単位数
(卒業要件に含まれる科目)
The number of credits earned by the end of the first semester of the third year (that are included in the graduation requirements)
	ＧＰＡ（卒業要件に含まれる科目）
GPA (that are included in the graduation requirements)

	指導教員記入欄
For Entry by the Applicant's Supervisor

氏名　		　　　　　　　　　印
Name		　　　　　　　　　seal

会津大学オナーズプログラム学部・修士一貫型タイプＡへの申請について、指導教員からの推薦書（英文）を添付すること。
Attach a letter of recommendation (in English) from the research advisor for application for enrollment in the UoA Integrated Undergraduate-Master’s Program Type A.

※　英文成績証明書を添付すること。
※　Attach the academic transcript in English.